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“UST
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Nr.A\Q2 Prot. Tirang, mé 25 _©Y.2024

VENDIM

Nr. & Date23.042024

“PER SHFUQIZIMIN E PIKES 1 TE VENDIMIT NR. 4, DATE 03.04.2024 TE
KIZ, PER NGRITJEN E KOMISIONIT Ti VOTIMIT PER REKTOR (KVR) ”

NE zbatim t& nenit 7 t& Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, miratuar me Vendimin e
Senatiti Akademik nr. 32, dat€ 22.04.2024, shkresés nr. 1893/11 prot., daté 18.04.2024
t€ Ministris€ s&€ Arsimit dhe Sportit, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1. Shfuqizimin e pikés 1 t&€ Vendimit nr. 4, daté 03.04.2024, t& Komisionit Institucional
Zgjedhor, pér ngritjen e Komisionit t& Votimit pér Rektor (KVR), né pérputhje me

rregulloren e re, t& miratuar pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né Universitetin e Sporteve t& Tiranés.

2. Funksionet e Komisionit t& Votimit pér Rektor do t& kryhen nga Komisionet e
Zgjedhjeve n& Fakultetet.

3. Ky Vendim t& publikohet n€ ambintet e Universitetit t&€ Sporteve t& Tiranés.
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